



WSzSL/FZ.381.11/24. 96 .2024

Legnica 23.02.2024 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy:

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ CYFROWEGO APARATU RTG znak sprawy WSzSL/FZ-11/24

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływieniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1

Dotyczy: SWZ, Projektowane postanowienia umowy §1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dopuszcza zaoferowanie wyrobów niemedyceńskich (dotyczy między innymi środków ochrony radiologicznej: fartuchy, osłony, wieszaki).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zaoferowanie materiałów niemedyceńskich w zakresie wyposażenia dodatkowego (fartuchy, wieszaki, osłony itp.)

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik 2A, pkt. 110

Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji:

- dotyczących danych kontaktowych do firmy obsługującej Szpital w zakresie systemu PACS
- dotyczących danych kontaktowych do firmy obsługującej Szpital w zakresie systemu RIS
- czy szpital ma wolne licencje na podłączenie urządzenia RTG do systemów PACS i RIS
- czy koszt serwisowy podłączenia RTG do systemów PACS i RIS będzie po stronie Wykonawcy czy też Szpital ma zawartą umowę serwisową z dostawcami systemów PACS i RIS na obsługę serwisową w tym zakresie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- Wykonawcą obsługującym Zamawiającego w zakresie systemów PACS oraz RIS jest Pixel Technology Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi,
- w ramach umowy z Pixel posiadamy wolne licencje na podłączenie urządzeń do PACS/RIS,
- koszt serwisowy podłączenia RTG do systemów PACS i RIS jest po stronie Wykonawcy, tak jak to wskazał Zamawiający w pkt 110 Załącznika 2A do SWZ.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Antarzej Urniaż